Televize

| Cturtek15.12. |

| Patek 16. 12. |

[ sobotat7.12. |

| Nedsleis.12. |

| Pondsiite.12. |

| Utery 20. 12. |

| stieda21.12. |
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05.59 Snidané s Novou 09.05
Rodinny chaos 11.00 Zenaty se
zavazky 11.25V dobrém i zlém Il
11.50 Tescoma s chuti 12.00
Poledni Televizni noviny, Spor-
tovninoviny, Po¢asi12.30 Navrat
komisare Rexe XII 13.40 Painkil-
ler Jane 14.40 OdloZené pfipady
11 15.35 Beze stopy Il 16.30 Dva
a piil chlapa IV 17.00 Odpoledni
Televizni noviny, Sportovni novi-
ny, Poéasi 17.35 Mentalista Il
18.30 Ulice 19.30 Televizni novi-
ny, Loto, Sportovni noviny, Po¢a-
$i20.00 Ordinace v riiZové zahra-
dé 2 308 Santa za kominem. Seril
GR. Vyvrcholeni podzimni sezény.
Kamenice se chystd na Stédry vecer
a Hanék zachrafuije zivot v letadle
21.25 Krimindlka Miami VII122.15
Noéni Televizni noviny, Sportov-
ni noviny, Pocasi 22.45 Dvojity
zasah 00.45 Post Mortem 1101.35
Novashopping 02.10Aco ja? 04.00
Lenssen & spol. 04.45 Policejni
odznak V 05.35 Novashopping

06.05 Zpravodajstvi TV Prima
06.55 Minuty regionu 07.05 Fak-
ta Barbory Tacheci 07.20 Pérty
s kuchaiem 07.50 VIP zpravy
08.20 M.A.S.H. 09.30 Prostreno!
10.20 Ochrance 111 11.20 Diagné-
za vrazda Ill 12.15 Policejni divi-
ze 13.15 Odpadlik IV 14.10 Kutil
Tim 1l 14.40 Mij p¥itel Monk
V 15.35 Vrazdy v Midsomeru VIII
17.40 Minuty regionu 17.50 Fak-
taBarbory Tacheci 18.00 Prostre-
no! 18.40 Vanocni peceni 18.55
Zpravy TV Prima 19.20 Krimi zpra-
vy 19.35 Krimi plus 19.50 VIP zpra-
vy 20.00 TOP STAR: Viadimir Men-
Sik VSe o0 Zivoté legendarniho bavi-
Ce a herce! Pravda o jeho nemoci,
furiantstvi i problémech s alkoho-
lem! Za co nejvic utracel, od koho
sipljcoval? Proc zacal pitakde mél
prvni astmaticky zachvat? Jak na
néj vzpomina jeho rodina a nejbliz-
Si kolegové? 21.20 To das! 22.25
Hawaii5-023.25 Nikdo neni doko-
naly 00.35 Jedinad spravna véc
02.55 Volejte Véstce

05.59 Dobré rano s Jednickou
08.30 Kouzelna Skolka 09.00 Leto-
hratky 09.25 Rozpaky kuchare
Svatopluka 10.15 Rozpaky kucha-
fe Svatopluka 11.15 VSechnopar-
ty 12.00 Poledni udalosti 12.20
BBV, Pfedpovéd pocasi, Udalos-
ti v regionech plus 12.30 Sama
doma 14.00 Postiehy odjinud
14.10 Co se stalo s Maud? 15.00
Postiehy odjinud 15.05 PLANETA
Y0 16.00 Kouzelna Skolka 16.30
Véelka Maja 17.00 AZ-kviz 17.25
Stop - Rady Fidiétim 17.30 Byd-
leni je hra18.00 Udalosti v regio-
nech 18.25 Cerné ovce 18.45
Vegernitek 18.55 Stastnych deset
a Sance milion 19.00 Udalosti
19.35Branky, body, vtefiny 19.50
Predpovéd pocasi20.00Kolo pIné
hvézd 20.55 Suma sumarumaneb
Kde jsou mé penize 21.20 Mate
slovo s M. Jilkovou 22.10 Profe-
siondlové 23.00 Film o filmu: Pou-
pata 23.15 Piezit! 00.05 Losova-
ni Stastnych deset a Sance milli-
on 00.10 Auto Moto Revue 00.35
Dobré rano s Jednickou 03.00 AZ-
kviz 03.25 Suma sumarum aneb
Kde jsou mé penize 03.50 Ceské
malickosti 04.05 Silvestrovsky
kufr 05.05 Prazsky pisnickar
= 2

06.00 Knizni svét 06.25 proStory
06.55 Leteckeé katastrofy IV 07.45
Prazskanoblesa201108.00 Pano-
rama 08.55 Osobnost na Dvojce
09.00 Ceskoslovensky filmovy
tydenik 1959 09.15 Kultura s Dvoj-
kou 09.30 Inventura Febia: Vyna-
lezci a Otto Wichterle 10.00 Na
plovarné s Goranem Bregovicem
10.25 Andélska hra 11.20 Plane-
ta Galata 12.15 Zahada pisecné-
ho netvora 12.50 Ta naSa kapela
13.15 Vybuchy vBlitz Street 14.05
Zézracné studanky: V kraji men-
hirii a kolébky nasich déjin 14.30
Televizni akademie —Lidé a spo-
leénost 14.31 Rodina a ja 15.05
Seniofivdopraveé: Cestujiciv MHD
15.10 Diagnédza 15.35 Bonhdnky
svéta 15.50 NejlepSi ceska Skola
16.20 Rodinné kiZovatky 16.50
Zitje Lustig 17.15 Sergijev posad
17.30 Putovani éasem pani Marie
Malé 18.00 Ushuaia 18.30 Pribé-
hy Alfreda Hitchcocka 18.50 Kul-
turas Dvojkou19.10 Zpravyv ées-
kémznakovém jazyce 19.20 Osob-
nostnaDvojce 19.30 Poklady své-
ta 19.40 Trinidad 20.00 Cesky
dokument: HledéniJana Wericha
20.55 TanaSe povaha teskd 21.25
Osobnost na Dvojce 21.30 Filmo-
polis 22.25 Krasny ztraty 23.05
Folk a kolem 23.30 Vanina Vani-
ni01.20 Cestomanie 01.50 Navra-
ty k divo€iné 02.20 Divadlo Zije!
02.45 Vanoéni koncert z morav-
skych pastorel 03.25 Babitka
03.55 Zahrada BoZi 04.20 Cepice
04.40 Na vrcholky hor s Viadimi-
rem Gechem 05.00 Brnénské kolo
05.40 Film o filmu: Poupata
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05.59 Snidané s Novou 09.05 Pfi-
pad neopravnéného zabiti 11.00
Zenaty se zavazky 11.25V dobrém
i zIém 11l 11.50 Tescoma s chuti
12.00 Poledni Televizni noviny,
Sportovni noviny, Pogasi 12.30
Navrat komisaie Rexe XII 13.40
Painkiller Jane 14.40 OdloZené pfi-
pady 11 15.35 Beze stopy 111 16.30
Dva a piil chlapa IV 17.00 Odpo-
ledni Televizni noviny, Sportovni
noviny, Potasi17.35 Mentalistall
18.30 Ulice 19.30 Televizni novi-
ny, Sportovni noviny, Po¢asi20.00
Znovu sedmnactilety Romantickd
komedie USA (2009). KdyZ Mikova
pfitelkyné otéhotni, musisedmnac-
tilety mladik nechat Skoly i basketu
apostaratse o rodinu. Jak roky bézi,
Casto si posteskne, jaké by to bylo,
kdyby mu byloznovu sedmnéctaon
mél moznost zménit sviij nepove-
deny Zivot. Netusi, Ze se mu jeho
prani uz brzy spini 22.00 Glimmer
Man 23.45Expozitura01.10 Nova-
shopping 01.45 Okovy 03.40 Lens-
sen&spol. 04.40 Policejni odznak
V 05.30 Novashopping

06.05 Zpravodajstvi TV Prima
06.55 Minuty regionu 07.05 Fak-
ta Barbory Tacheci 07.20 Party s
kuchafem 07.50 VIP zpravy 08.20
M.A.S.H. 09.30 Prostreno! 10.20
Ochrance I1111.20 Diagndza vraz-
dalll12.15 Policejnidivize 13.15
Odpadlik IV 14.10 Kutil Tim I
14.40 Mij pitel Monk V 15.35
Vrazdy v Midsomeru VIII 17.40
Minuty regionu 17.50 Fakta Bar-
bory Tacheci 18.00 Prostfeno!
18.40Vanocni peceni18.55 Zpra-
vy TV Prima 19.20 Krimi zpravy
19.35 Krimi plus 19.50 VIP zpra-
vy 20.00 Specialisté na vrazdy
21.05 Show Jana Krause 22.05
Cesty k tispéchu 22.15 Pisei pro
nevéstu 00.20 V temném lese
02.05 Volejte Véstce 03.50 Recep-
tar prima napadu

05.59 Dobré rano s Jednickou
08.30 Kouzelnd Skolka 09.00 Leto-
hrétky 09.30 PoSta protehe 10.25
Uctivé poklona, pane Kohn 11.00
Silvestrovsky kufr 12.00 Poledni
udalosti 12.20 BBV, Predpovéd
pocasi, Udalostivregionech plus
12.30 Sama doma 14.00 Postre-
hy odjinud 14.10 Co se stalo
s Maud? 15.05 PLANETA YO:
0 Sipkové Riizence, nebo Vodnik
a Karolinka 16.00 KouzelIna Skol-
ka16.30 Mala farma 17.00 Feno-
mén 17.30 Hoby nasSi doby 18.00
Uddlosti v regionech 18.25 Film
o seridlu: Zivotg‘e ples 18.45
Vegernitek 18.55 Stastnych deset
a Sance milion 19.00 Udalosti
19.35 Branky, hody, vtefiny 19.50
Predpovéd pogasi 19.55 Losova-
ni Euromiliony 20.00 Vypravéj
20.5513. komnata Radima Spa¢-
ka 21.20 VSechnoparty 22.05
Losovani Euromiliony 22.10 Komi-
sai Moulin 23.50 Losovani Sta-
stnych deseta Sance milion 23.55
Mésto Zen 11 00.15 Co nam déla
dokonala téla? 00.40 Dobré rano
sJednickou 03.05 Fenomén 03.35
Devatero femesel 03.55 Kuchai-
ska pohotovost 04.15 Dopis 04.25
Sama doma
&2

06.00 Hledam praci 06.25 Shi-
ram, shiras, shirame 06.35 P¥i-
dej se 06.45 Nedej se 07.00 Ta
nase povaha ¢eskd 07.30 Byt
v obraze 08.00 Panorama 08.55
Osobnost na Dvojce 09.00 Ces-
koslovensky filmovy tydenik 1959
09.15 Kultura s Dvojkou 09.30
Putovani éasem pani Marie Malé
09.55 Zit je Lustig 10.25 Divoky
zapad 11.15 Zlaty dést 11.40 Bar-
vy Zivota 12.35 Vinecko 13.05
Folklorni magazin 13.30 Chcete
mé? 13.45 Mate mé! 14.00 Dob-
rodruZstvi védy a techniky 14.30
Televizni akademie - Planeta
Zemé 14.35 Cestomanie 15.10
PORT15.45JADR0 16.00 Tajem-
stvi divo€iny VI 16.25 Ushuaia
16.55 Pro¢ vyhynula velka austral-
ska zvifata 17.50 Krasy evrop-
ského pobiezi: Dvé tvafe Némec-
ka 18.00 Krajem €apich hnizd
18.30 Pribéhy Alfreda Hitchcoc-
ka 18.50 Kultura s Dvojkou 19.10
Zpravy v ceském znakovém jazy-
ce 19.20 Osobnost na Dvojce
19.30 Vzkaz Valéra Kovace 19.45
Malované opony eskych divadel
20.00 Zazracna planeta: Jak
zachranit kosatku Lunu 20.55
Osobnost na Dvojce 21.00 Vyso-
ké Tatry—divo€inazamrzlavcase
22.00 Persepolis 23.35 Ajtaci IV
00.00 Film point - Bradlin 00.05
Blues Alive 00.35 Dokumentarni
klub-Byl jednou jeden film: Pfe-
let nad kukaé¢im hnizdem 01.25
JAZZKLUB - Omar Sosa: Cere-
mony 02.20 Vecirek pro liché
03.15 Kavarnicka dfive naroze-
nych 04.00 Saldn Cimrman aneb
Stastné a veselé Cimrmanoce
04.45 Na vrcholky hor s Vladimi-
rem Cechem 05.00 Kvarteto 05.30
Rodinné kfiZovatky
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05.50 Zahady pfirody 06.20
Mysék Stuart Little 06.45 Roa-
ry: Zavodni auto 07.10 Baby Loo-
ney Tunes 07.35 Tom a Jerry Il
08.05 Batman vitézi Il 08.30
Spongebob v kalhotach 08.55
Hannah Montana Il 09.55 Rady
ptdka Loskutdka 11.05 Kofeni
12.00 Volejte Novu 12.30 Alibi
na vodé 14.10 Mr. Bean 14.40
Kronika rodu Spiderwickii 16.35
PreZit Vanoce 18.15 Hospoda
19.30 Televizni noviny, Spor-
tovninoviny, Loto, Po¢asi 20.00
Nesvathovi Komedie USA (2005).
Dva nerozluéni kamaradi John
Beckwith a Jeremy Grey maji
neobvyklého konicka. Vetfou se
nacizi svatbu, pochutnaji si,zamo-
taji hlavu nékteré z vdavekchti-
vych divek a zmizi. JenZe pak se
jeden z nich skutecné zamiluje
a pravidla jednorazového ano-
nymniho ,baleni* porus$i 22.15
Hrdostasldva 00.35 Krevni pouto
02.10 Novashopping 02.50 Hra-
nice nemozného 03.40 Lenssen
& spol. 04.00 Lenssen & spol.
04.35 Policejni odznak VI 05.25
Novashopping

06.25 Zpravodajstvi TV Prima
07.25 Beyblade Metal Fusion
07.50 Mickeyho klubik 111 08.20
M.A.S.H. 08.50 Autosalon10.05
Top Gear USA 11.00 M.A.S.H.
11.55 Sovi houkéni 13.50 Juni-
or 16.05 Columbo 18.00 Jak se
stavi sen 18.55 Zpravy TV Prima
19.20 Krimi zpravy 19.35 Krimi
plus 19.50 VIP zpravy 20.00 Srd-
ce pro déti | vy miZete spinit pra-
ni nemocnych déti. Jak? To vam
prozradi Tereza Kostkova a jeji hos-
té, kterym budete moci v priibéhu
veCeratelefonovat. Nenechte si ujit
pfedvanocni galakoncert hvézd.
Zavolejte sisvé hvézdé! 22.35 Kate
a Leopold Romantickd komedie
USA (2001). Mlady a krasny vévo-
da Leopold, ktery je jednim z nej-
ZadangjSich Zenich( své doby, se
koncem 19. stoleti dostava ¢aso-
vou smyckou do New Yorku dnes-
nichdnd. Atam jej Gekaji velka pre-
kvapeniv podobé automobili, tele-
fonu, televize a pfedevsim Zivot-
niho stylu moderni Zeny Kate. Ta
neveéri, ze Leopold pochazi z Gast
minulych, pFesto jeji cit k podivi-
novi se zvlastnim smyslem pro
humor pomalusili... 01.00 Zavo-
lej: Vzestup a pad Heidi Fleisso-
vé 02.35 Volejte Véstce 04.15
Nikdo neni dokonaly

06.00 Franklin 06.20 Divoké sle-
pice azZivot 08.10 Bimbuli 08.25
Moudronos 08.40 Rande s Fyzi-
kou 08.55 Cesta do vesmiru
09.05 Zpravicky 09.25 Bludisté
09.55 Podivné dédictvi 12.00
Z metropole, Tyden v regionech
12.30 Auto Moto Styl 12.55 Princ
a ja 2 14.30 V Praze bejvavalo
blaze 15.40 Pfibéhy starozitnosti
aneh Vite, comate? 16.40 Deva-
tero femesel 17.00 Kluci v akci
17.30 Taxik 18.00 Bratfi a sestry
18.45 Vecernicek 18.55 Sta-
stnych deset a Sance milion
19.00 Udélosti 19.35 Branky,
body, vtefiny 19.50 Pfedpoved
pocasi 20.00 Trumfy Miroslava
Donutila 20.55 Bakalari ‘98
21.55 Holkaz mésta 23.30 Loso-
vani Stastnych deset a Sance
milion 23.35 Ukladnéa vrazda
01.05 Pokondr live 01.50 Na ces-
té po Podkarpatské Rusi 02.15
Rybi legendy Jakuba Vagnera
02.45 Zahrada pod lupou 03.05
Etiketa 03.15 Kluci v akci 03.40
Zjasnéla noc 04.50 Mozna pfi-
jde i kouzelnik
& 2

06.00 Velka vlastenecka valka
06.50 Vysoké Tatry — divo€ina
zamrzla v ¢ase 07.40 Ekoprii-
kopnici: Jak zadrZet vodu v kra-
jiné 08.00 Panorama 08.55 Kul-
tura s Dvojkou 09.10 N&s venkov
09.25 Folklorika 09.55 Putovani
zapisnickou 10.20 Krajem apich
hnizd 10.50 Ceskoslovensky fil-
movy tydenik 1961 11.05 Dvofa-
kova Praha 2011 11.30 Game
Page 11.55 Mediiza 12.35 Music-
blok 13.00 PORT 13.30 Strazni-
ce 2011 14.25 Zéazracna plane-
ta: Jak zachranit kosatku Lunu
15.25 Jiny pohled na Zraloky
16.15 Mlady muz a bila velryba
17.45 Kultura.cz 18.15 0 Eesti-
né 18.30 Vinecko 19.00 Terra
musica 19.30 Zavislosti 20.00
Myty a fakta historie: Egypt20.50
Letenka do raje 21.45 proStory
22.15 Gtvrtnicek, Steindlera Vav-
ra uvadéji sviij nekfestansky
magazin 22.40 Zvifata ve méste
00.15 James Morrison 01.15
Ajtaci IV 01.40 Mediiza 02.15
Musicblok 02.45 Tchan 03.15
Kavéarnicka dfive narozenych
04.00 Koncert pro betlém 04.40
Na vrcholky hor s Vladimirem
Cechem 05.00 Krestansky maga-
zin 05.25 Chcete je? 05.30
Uchem jehly
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05.45 Veterinaf z Bondi Beach
06.15 Roary: Zavodni auto 06.30
Baby Looney Tunes 06.55 Tajem-
stvi Sylvestra a Tweetyho 07.20
Batman vitézi 11l 07.45 Spongeboh
v kalhotach 08.10 Babicovy dob-
roty 08.55 Koreni 09.45 Pani
Zazratna 11.35 Pan Tau 13.25
Vénocni duch 15.05 Smich se lepi
na paty 17.00 Odpoledni Televizni
noviny, Sportovni noviny, Pocasi
17.35Babicovy dobroty 18.20 Rady
ptdka Loskutaka 19.30 Televizni
noviny, Sportovni noviny, Pogasi
20.00 Svatba na bitevnim polianeb
Hodiny pfed slavou Komedie CR
(2008). Starosta Touchyn je znatné
hrdy naroliNapoleona, kterou uz léta
predstavuje v mistnich historickych
bitvdch. JenZe na odhaleni nové
napoleonské kasny je misto ngj
pozvan profesiondlniherec. Smrtel-
nése urazi, ale kdyz zjisti, Ze syn kro-
nikare planuje tajnou svatbu s Fran-
couzkou, dostane genilni ndpad.
Milenclim vystroji velkolepy obiad
zalicastifrancouzskéhovojskav cele
se samotnym Napoleonem a vSem
tak vypali rybnik i kaSnu 22.00 Ste-
piny 22.35 Hon na ponorku Film
USA (1990). Neviditelnd a neslysi-
telnd ruskéd ponorka s atomovymi
raketami zmizela. Jaké jsou amysly
jejiho kapitana Ramiuse—chce zalito-
Cit, nebo emigrovat? Jack Ryan ma
jen nékolik hodin na to, aby dokézal
rozlustit tuto hddanku 01.00 Kung
FuMela 02.40 Novashopping 03.15
Lenssen & spol. 04.05 Policejni
odznak VI 05.35 Novashopping

06.25 Zpravodajstvi TV Prima
07.25 Beyblade Metal Fusion
07.50 Mickeyho klubik 11l 08.20
Tajemstvi 2. svétové valky 09.25
Svét 2011 10.00 Ochrance Il
11.00 Partie 11.55 Receptaf¥ pri-
ma napadi 13.00 Grinch 15.10
Vrazdy v Midsomeru IX 17.10
Zivotni dklid 18.00 Cesko na tali-
fi 18.55 Zpravy TV Prima 19.20
Krimi zpravy 19.35 Krimi plus
19.50 VIP zpravy 20.00 King Kong
23.50 Myslenky zlo€ince 11 00.40
Volejte Véstce 02.25 Specialisté
navrazdy 03.10 Tajemstvi 2. své-
tové valky 04.05 Nikdo neni doko-
naly 04.55 Trni

06.00 Zajimavostizregionii 06.30
Huraze Skoly! 06.45 Finley, pozar-
ni autitko 07.05 Taylor ma trab-
le 07.30 Studio Kamarad 09.45
Kalendérium 10.00 Toulava
kamera 10.30 Objektiv11.00 Praz-
sky pisnickar 12.00 Otazky Vac-
lava Moravce 13.00 Svatecni slo-
vo herce a hebraisty Jaroslava
Achaba Haidlera 13.05 Pohadka
na prani: 0 zrzavé Andule, neho
Vohnice a Kilijan 14.10 Svét CT
14.50 To neznate HadimrSku
16.20 MenSikoviny 16.45 Posta
pro tebe — Navraty 17.40 Advent-
ni koncert 18.40 Déjiny udatného
teskéhonaroda 18.45 Vecernitek
18.55 Stastnych deset a Sance
milion19.00 Udélosti 19.35 Bran-
ky, body, vtefiny 19.50 Predpo-
ved pocasi 19.55 Sportka a San-
ce 20.00 Setkani s hvézdou: Jana
Hlavaéova 21.20168 hodin 21.45
Maly pitaval z velkého mésta
22.45 Losovani Sportky a Sance
22.50 Opravdovy pfibéh holly-
woodské hvézditky 00.15 Loso-
vani Stastnych deset a Sance
milion 00.20 CT Live — Chinaski
01.1513. komnata Radima Spa¢-
ka 01.40 VSechnoparty 02.25 PFi-
béhy starozitnosti aneb Vite, co
méte? 03.20 Kalendarium 03.35
Hovory Hz Palace K 04.15 NeZ se
zvedne opona 04.55 Bakalari ‘98
& 2

06.00 Cesty viry: Radost na dné
duSe 06.25 Krasy evropského
pobfeZi: Pobiezi hor 06.35 Ces-
tomanie 07.05 Barvy Zivota 08.00
Panorama 08.55 Hledani ztrace-
ného ¢asu 09.15 Grandsupertin-
gltangl 09.45 Prado 10.35 Malo-
vané opony ¢eskych divadel 10.50
Chcete mé? 11.05 Mate mé! 11.20
Pfidej se 11.30 Nedej se 11.50
Babylon 12.15 Obycejny Zivot
12.40 Krestansky magazin 13.10
Usmeévy Jifiho Voskovce 13.50
Knizni svét 14.15 Pfibéhy domii
14.35 Poklady svéta 14.45 Trini-
dad 15.00 Zazracné studanky: Na
hranici uprostied zemé 15.25 Kra-
lovstvi divoéiny: Letuchy 15.50
Kamera na cestach: Londyn,
zrcadlo svéta 16.45 Cesty viry: Na
Vénoce zpivam 17.10 Uchem jeh-
ly 17.40 Kultura.cz 18.10 Vzkaz
Vladimira Slapety 18.30 Biblické
pfibéhy 20.00 Heydrich - koneé-
né feSeni 20.30 Berlusconi: sex
amoc21.25NaplovarnésMigue-
lem Angelem Jiménezem 21.50
Cizinec 23.40 Monty Python -
malem pravda 00.35 Filmopolis
01.30Letenkadoraje 02.20 Game
Page 02.50 To byl éesky muzikant
03.30 Podivuhodny svét 03.55
Zkouska 04.15 Kavarnicka dfive
narozenych 05.00 Babylon 05.30
Benno a Irena
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05.59 Snidané s Novou 09.00 Spo-
leéné Vanoce 11.10 Zenaty se
zéavazky 11.35V dobrém i ziém Il
12.00 Poledni Televizni noviny,
Sportovni noviny, Poéasi 12.30
Navrat komisaie Rexe XIl 13.25
Lenssen & spol. 13.50 Painkiller
Jane 14.50 OdloZené pripady Il
15.40 Beze stopy Il 16.30 Dva
a pul chlapa IV 17.00 Odpoledni
Televizni noviny, Sportovni novi-
ny, Pocasi 17.45 Mentalista Il
18.35 Ulice 19.30 Televizni novi-
ny, Sportovninoviny, Pocasi20.00
Comeback Prohozz. Seridl CR. Kaz-
dy ma své problémy: Sasa je pro
kluky neviditelnd, Iva méa naopak
pocit, Ze je pro nékteré viditelna az
moc, 0zzak v kramu pfivadik Silen-
stvi Marcelku i zakazniky 20.40
Okresni prebor 21.15 Dr. House
VI122.10 Noéni Televizni noviny,
Sportovni noviny, Pogasi 22.40
Zakon a poradek: Utvar pro zvlast-
ni obéti IX 23.30 Patty Hewes:
Nebezpeéna advokatka 1l 00.15
Zatoka vasni 00.45 Novashopping
01.20 Maska zrcadla 05.35 Nova-

shopping
I ': II 1] !

06.05 Zpravodajstvi TV Prima
06.55 Minuty regionu 07.05 Fak-
ta Barbory Tacheci 07.20 Party
skuchafem 07.50M.A.S.H.09.15
Nikdo neni dokonaly 10.10 Pro-
stfeno! 10.55 Ochrance Ill 11.45
Diagnézavrazdalll 12.40 Policejni
divize 13.30 Odpadlik 1V 14.25
Kutil Tim 1114.55 Miij p¥itel Monk
V 15.45 Vrazdy v Midsomeru VIII
17.40 Minuty regionu 17.50 Fak-
ta Barbory Tacheci 18.00 Prostie-
no! 18.55 Zpravy TV Prima 19.20
Krimi zpravy 19.35 Krimi plus
19.50 VIP zpravy 20.00 Cesty domii
Na Zivot a na smrt. Rodinny serial
TVPrimaCR (2011). Domov je tam,
kde na nds ceka laska. Honza
s Romanem spolu definitivné zd¢-
tuji, stara nenavist dojde naplnéni.
Rudolf provede operaci Martiny.
Martina dle oéekavanizemre 21.15
Particka 22.15 Anatomie IZi Ill
23.10 Shératelé kosti 1V 00.00
Nedokonalé zloginy VI 01.00 Volej-
te Véstce 03.00 Nedokonalé zlo-
¢iny V1 03.50 Autosalon

05.59 Dobré rano s Jednickou
08.30Kouzelna Skolka 09.00 Leto-
hrétky 09.30 Uték ze seridlu11.00
Trumfy Miroslava Donutila 12.00
Poledniudalosti 12.20 BBV, Pfed-
povéd pocasi, Uddlosti v regio-
nech plus12.30 Sama doma14.00
Postrehy odjinud 14.05 Co se sta-
lo s Maud? 15.05 PLANETA YO
16.00 Kouzelna Skolka 16.30 Véel-
ka Maja 17.00 AZ-kviz 17.30
Kucharska pohotovost 18.00 Uda-
lostivregionech18.25 Cerné ovce
18.45 Vecernitek 18.55 Stastnych
deset a Sance milion 19.00 Uda-
losti 19.35 Branky, body, vtefiny
19.50 Predpovéd pocasi 20.00
Kolja 21.50 Reportéfi CT 22.25
Prezit! 23.15 Na stopé 23.40 Loso-
vani Stastnych deset a Sance
milion 23.45 Clyfi chlapci jedné
noci 01.15 POLOSERO - NARIZE-
NALASKA01.45Dobré rano s Jed-
nickou 04.10 AZ-kviz 04.35
Z metropole, Tyden v regionech
05.00 Kolo pIne hvézd
&2

06.00 Pfibéhy domi 06.20
Ochrance 06.45 Kamera na ces-
tach: Londyn, zrcadlo svéta 07.40
Ekopriikopnici: Rekultivace 08.00
Panorama 08.55 Osobnost na
Dvojce 09.00 Ceskoslovensky fil-
movy tydenik 1959 09.15 Roud-
nicka shirka 09.25 Priikopnici pod-
nikani v éeskych zemich 09.45
Bitva o Britanii 10.35 Po stopach
tretiho odboje 11.00 Biblicke pfi-
héhy 12.30 Gott party 13.15 Kli¢
13.40 Pribéh Katynéinarovu13.55
Hledéni ztraceného tasu 14.15
Ceskoslovensky filmovy tydenik
1961 14.30 Televizni akademie -
Historie 14.35 0, my se mame
14.55 Revolver Revue 15.35 Prii-
kopnici podnikani v ceskych
zemich 16.00 Egypt 16.55 Velka
vlastenecka valka 17.45 Zeny
Charty 77 18.00 Silva Gabreta
18.30 Pribéhy Alfreda Hitchcoc-
ka 18.50 Kultura s Dvojkou 19.10
Zpréavy v eském znakovém jazy-
ce 19.20 Osobnost na Dvojce
19.25 Divnopis - Ostrata 19.30
Pocesku 19.40 Nas venkov 20.00
Posledni dny SSSR 20.55 Po sto-
pach tretiho odboje 21.25 Osob-
nost na Dvojce 21.30
Historie.cs 22.15 Fado 23.45
George Clinton & Parliament Fun-
kadelic 00.45 Ctvrtnicek, Steind-
ler a Vavra uvadéji sviij nekfes-
tansky magazin 01.10 Q 01.35
Krasny ztraty 02.15 Deset stoleti
architektury 02.30 Hraje vam...
Gloria 03.00 Zvéstujem vam
radost 03.30 Nevéfim na ndhody
04.00 Antonin Moskalyk, reZisér
04.15 Televizni memodary Gusta-
va Broma 04.50 Zazracné stu-
danky: Na hranici uprostied zemé
05.15 Znovu Na Vlachovce
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05.59 Snidané s Novou 09.00 Srd-
ce k pronajmuti 10.45 Zenaty se
zavazky 11.10V dobrémiziémIll
12.00 Poledni Televizni noviny,
Sportovni noviny, Pogasi 12.30
Navrat komisafe Rexe XII 13.25
Lenssen & spol. 13.50 Painkiller
Jane 14.45 OdloZené pripady Il
15.40 Beze stopy Il 16.35 Dva
a pil chlapa IV 17.00 Odpoledni
Televizninoviny, Sportovni novi-
ny, Poéasi 17.45 Mentalista Il
18.35 Ulice 19.30 Televizni novi-
ny, Sportovni noviny, Poéasi
20.00 A co kdyZ je to pravda?
Romanticky film USA (2005). Mla-
da Iékarka Elizabeth Mastersono-
va neznd v Zivoté nic jiného nez
svou praci. V nemocnicitradvimno-
ho €asu a na soukromi ji Zadny
nezbyvd. AZ do osudné nehody,
ktera zplisobi cosi neuvéritelného
21.55 Noéni Televizni noviny,
Sportovni noviny, Poéasi 22.25
Trestnd lavice Komedie USA
(2005). Hra¢ amerického fotbalu
Paul Crewe, odsouzeny na tfi roky
do vézeni, se snazi sestavit druz-
stvozvézni, aby svedlibojs dozor-
ci. JenZe ti maji vZdy navrch a nik-
dozodsouzenych se nechce dostat
do problémd. M&proto hodné pra-
ce se shanénim tymu, a jeSté mu
jde o krk 00.30 Post Mortem Il
01.15Novashopping 01.55Bram-
borarna 04.05 Policejni odznak
V1 05.35 Novashopping

06.05 Zpravodajstvi TV Prima
06.55 Minuty regionu 07.05 Fak-
ta Barhory Tacheci 07.20 Party
skuchafem07.50 M.A.S.H.09.15
Nikdo neni dokonaly 10.10 Pro-
stfeno! 10.55 Ochrance 11l 11.45
Diagndzavrazda lll 12.40 Policejni
divize 13.30 Odpadlik IV 14.25
Kutil Tim 1114.55 Miij p¥itel Monk
V 15.45 Vrazdy v Midsomeru X
17.40 Minuty regionu 17.50 Fak-
taBarbory Tacheci 18.00 Prostie-
no! 18.55 Zpravy TV Prima 19.20
Krimi zpravy 19.35 Krimi plus
19.50 VIP zpravy 20.00 VIP Pro-
stieno! Ve specialnim vydani Pro-
stfeno! zavitime do domacnosti
znadmych osobnosti21.10 Soukro-
mé dramata 22.00 Shératelé kos-
ti V 22.55 Myslenky zlo€ince
V 23.45 Nedokonalé zlo€iny VI
00.40 Svét 2011 01.10 Volejte
Véstce 03.05 Nedokonalé zloginy
V1 03.55 Nikdo neni dokonaly

05.59 Dobré rano s Jednickou
08.30 Kouzelna $kolka 09.00 101
dalmatinti 09.25 Rozpaky kucha-
fe Svatopluka 10.20 Rozpaky
kuchare Svatopluka11.20 Repor-
téfi CT 12.00 Poledni udalosti
12.20 BBV, Predpovéd pocasi,
Udalosti v regionech plus 12.30
Sama doma 14.00 Postrehy odji-
nud 14.05 Co se stalo s Maud?
15.05 PLANETA YO 16.00 Kou-
zelna Skolka 16.30 Véelka Maja
17.00 AZ-kviz 17.30 Hodinovy
manzel 18.00 Udalosti v regio-
nech 18.25 Cerné ovce 18.45
Vegernitek 18.55 Stastnych deset
a Sance milion 19.00 Udalosti
19.35Branky, body, vtefiny 19.50
Predpovéd pocasi 20.00 Maly
pitaval zvelkého mésta 21.00 Na
cesté po Tonkinu 21.30 Pokondr
live 22.15 POLOSERO - SNILCI
A VIZIONARI 22.45 Kriminélka
Pafiz 23.35 Losovani Stastnych
deset a Sance million 23.40
Panenstvi a kriminal 01.05 Svét-
lonos$ 01.35 Dobré rano s Jednié-
kou 04.00 AZ-kviz 04.30 Zajima-
vosti z regionti 04.55 Adventni
koncert
2

06.00 DobrodruZstvi védy a tech-
niky 06.25 Na hranicitradic 06.55
Jiny pohled na Zraloky 07.40 Jak
Sel ¢as 08.00 Panorama 08.55
Osobnost na Dvojce 09.00 Ces-
koslovensky filmovy tydenik 1959
09.15 Kultura s Dvojkou 09.30
Chcijen hrat10.00 Planeta Gala-
ta 10.55 Pogesku 11.05 Prosté
spolu 12.40 Znovu Na Vlachovce
13.20 N&s venkov 13.35 Kvarteto
14.00 Hledam préci 14.30 Tele-
vizni akademie — Evropa a svét
14.33 Na hranici tradic 15.00
Expedice Libye 15.25 Pod Velkou
¢inskou zdi 15.55 Dopis mé mat-
ce 16.50 Televizni klub neslySi-
cich 17.15 Film o filmu: Poupata
17.30 Ochrance 18.00 Cestoma-
nie 18.30 Pfibéhy Alfreda Hit-
chcocka 18.50 Kultura s Dvojkou
19.10 Zpravy v éeskémznakovém
jazyce 19.20 Osobnost na Dvojce
19.25 Pfirodni bohatstvi - rubiny
asafiry19.30 Ushuaia20.00 Coco
Chanel 21.30 Osobnost na Dvoj-
ce 21.35 Inventura Febia: Ceska
zahijacka a vylov ryb 22.10 Zavi-
slosti 22.40 Q 23.05 The Doors
01.25Berlusconi: sexamoc 02.20
Kultura.cz02.45 Kultura.cz Ostra-
va 03.10 Hraje vam... Stfibriian-
ka 03.45 Vanocni jarmarkna Vese-
l1ém kopci 03.55 Zabransky hez
zabran 04.30 Jazzklub 05.05 Bitva
0 Britanii 05.50 Chcete je?
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05.59 Snidané s Novou 09.00 Mol-
ly: Pfibéh z druhé svétové valky
10.45 Zenaty se zavazky 11.10
V dobrém i zlém Il 12.00 Poledni
Televizni noviny, Sportovni novi-
ny, Poéasi 12.30 Névrat komisa-
fe Rexe XI113.25 Lenssen & spol.
13.50 Painkiller Jane 14.45 Odlo-
Zené pripady Il 15.40 Beze stopy
1I116.35Dva apiil chlapalV17.00
OdpoledniTelevizni noviny, Spor-
tovni noviny, Po¢asi 17.45 Men-
talista 11 18.35 Ulice 19.30 Tele-
vizni noviny, Sportovni noviny,
Loto, Poéasi 20.00 Expozitura
\lysokd hra. Z&vér krimiseridlu TV
Nova CR (2008). Uméli odhalit viast-
ni kolegy jako mafidny. Podafi se
jim jejich zloGiny i dokdzat? Vyhra-
ji boj s Casem? Kdo koho prechy-
traci, kdo tentlak ustoji? Ted'se hra-
je o Zivot... 21.35 112 22.10 Noé-
ni Televizni noviny, Sportovni novi-
ny, Poéasi 22.40 Mraziva vasei
00.55 Post Mortem 11 01.45 Nova-
shopping 02.20 Bramborarna
03.55Lenssen &spol. 04.45 Poli-
cejni odznak VI 05.35 Novashop-
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06.05 Zpravodajstvi TV Prima
06.55 Minuty regionu 07.05 Fak-
ta Barbory Tacheci 07.20 Party
skuchafem07.50 M.A.S.H. 09.15
Nikdo neni dokonaly 10.10 Pro-
stfeno! 10.55 Ochrance Ill 11.45
Diagndza vrazdaI1112.40 Policejni
divize 13.30 Odpadlik IV 14.25
Kutil Tim 11 14.55 Miij p¥itel Monk
VI 15.45 VraZdy v Midsomeru X
17.40 Minuty regionu 17.50 Fak-
taBarbory Tacheci 18.00 Prostre-
no! 18.55 Zpravy TV Prima 19.20
Krimi zpravy 19.35 Krimi plus
19.50 VIP zpravy 20.00 VIP Pro-
stfeno! 21.10 TOP STAR magazin
22.10 Castle na zabiti 1l 23.05
Zakon a poradek: Los Angeles
23.55 Nedokonalé zloginy VI 00.55
Volejte VéStce 02.40 Nedokonalé
zloginy VI 03.35 Cesko na talifi
04.15 Trni

05.59 Dobré rano s Jednickou
08.30 Kouzelna Skolka 09.00 101
dalmatinii 09.30 McLeodovy dce-
ry IV 10.15 MozZna pfijde i kouzel-
nik 11.15 Film o serialu: Zivot je
ples 11.30 Na cesté po Tonkinu
12.00Poledniudalosti12.20 BBV,
Predpovéd pocasi, Udalosti
vregionechplus12.30 Samadoma
14.00 Co se stalo s Maud? 14.55
Postiehy odjinud 15.00 PLANETA
YO0 16.00 Kouzelna Skolka 16.30
Véelka Maja 17.00 AZ-kviz 17.30
Zahrada pod lupou 18.00 Udalos-
ti v regionech 18.25 Cerné ovce
18.45 Vegernitek 18.55 Stastnych
deset a Sance milion 19.00 Uda-
losti 19.35 Branky, body, vtefiny
19.50 Predpovéd pocasi 19.55
Sportka a Sance 20.00 Posta pro
tebe 21.00 Sportovec roku 2011
22.25 Kozené slunce 23.50 Loso-
véni Sportky a Sance 23.55 Na sto-
pé 00.20 Losovani Stastnych deset
aSance million 00.25 Doktor Mar-
tin 01.15 POLOSERO - SNILCI
A VIZIONARI 01.40 Dobré rano
s Jednickou 04.05 AZ-kviz 04.40
Bydlenije hra 05.00 Posta protebe

— Navraty
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06.00 Putovani za pisnickou 06.25
Diagnéza 06.45 Seniofi v dopra-
vé: Cestujiciv MHD 06.50 Charlie
Parker 07.50 Divnopis — Jalubi
08.00 Panorama 08.55 Osobnost
na Dvojce 09.00 Ceskoslovensky
filmovy tydenik 1959 09.15 Kultu-
ras Dvojkou 09.30 Ochrance 10.00
Myty a fakta historie; Egypt 10.50
Svako Ragan 11.50 Ceske housle
hrajici, zpivajici... 12.30 Kam zmi-
zel ten stary song 13.10 Chcete
je?13.15 Heydrich—konecné fese-
ni 13.45 Deset stoleti architektu-
ry14.00 Malované opony ¢eskych
divadel 14.15 O ¢estiné 14.30
Televizni akademie —Uméni aZivot
14.45 Curriculum vitae 15.30 Pri-
béh PraZského Jezulatka 16.00
Maurice Bejart: Cesta kolem své-
ta 16.55 Kamera na cestach: Lon-
dyn, zrcadlo svéta 17.50 Vizitky
teskych muzei a galerii 18.00
Poklady svéta 18.15 Siham 18.30
Pribéhy Alfreda Hitchcocka 18.50
Kultura s Dvojkou 19.10 Zpravy
v ¢eském znakovém jazyce 19.20
Osobnost na Dvojce 19.30 Kra-
lovstvi divoéiny: Letuchy 20.00
Harold a Maude 21.55 Osobnost
na Dvojce 22.00 Divadlo Zije!
22.30 Koncert z Prazské konzer-
vatore u prilezZitosti 200. vyro¢i
jejiho zaloZeni—oddéleni sklada-
telské a dirigentské 23.00 Doku-
mentéarni klub — Doba médéna
23.55Jazzklub 2008 00.50 Tanase
povaha ¢eska 01.15 Blues Alive
01.45 Folk a kolem 02.10 Hraje
vam... kapela Bojané 02.45
Vanoéni oratorium 03.00 Miloslav
Chlupag, sochaf 03.15 Preziivky
s sebou 03.55 Denik Otty Wolfa
04.55 Pibéh Katynéinarovu 05.10
Chcete je? 05.15 Kam zmizel ten
stary song



